艦磁研 会員各位

拝啓 春暖の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

お陰様をもちまして艦磁研は法人成立後の活動を順調に進めて参りました。令和 7年

度は、任意団体設立以来１３年目となり、研究会活動の目的の明確化を図って艦磁研の

活動の趣旨を広く普及啓蒙致します。広報を通じて事業を展開して研究会が目指すより

高度な活動を更に推進するため、下記のとおり総会を開催致しますので総会に付する資

料を添えご案内申し上げます。また、総会に引続いて講演会を計画致しました。何卒万

障をお繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

ご出欠は資料末尾の票にて、やむを得ず総会ご欠席は議決票にご記入のうえ、送信先

までお送り頂きますようお願い申し上げます。

敬具

令和７年３月吉日

艦 磁 研

理事長  廣 田  恵

記

１ 開催月日：令和７年４月１７日（木）

２ 開催場所：公益財団法人水交会 クラブ水交 ピーターハウス ３Ｆ

       東京都渋谷区神宮前１－５－３

 TEL: 03-5474-1285

３ 次 第：

  １３：００～１３：４０  艦磁研 令和７年度総会（会員のみ）

         休  憩

  １４：００～１７：００  講演会

講演会開会挨拶                艦磁研理事長 廣田  恵

（１）大型超電導コイル励磁電源に関する検討（仮題）

  １４：０５～１４：４５

核融合科学研究所 力石 浩孝 殿

（２）長尺超電導ケーブルの冷却方式検討～これまでのまとめと今後の課題～

               １４：４５～１５：２５

         核融合科学研究所 吉田  茂 殿

         休  憩                            １５：２５～１５：４５

（３）講 話

                            １５：４５～１６：２５

     防衛装備庁 プロジェクト管理部 プロジェクト管理総括官（海上担当）

海将補 佐々木 透吏 殿

（４）「生物の保有する電界センサと餌探知信号処理のモデル計算」

                          １６：２５～１６：５５

           艦磁研 理事長 廣田  恵 殿

  １６：５５～１７：００ 講師に御礼と閉会

４ 総会議案

１号議案 令和６年度活動報告及び収支決算（監査報告）

２号議案 令和７年度活動計画案及び活動予算案

３号議案 定款の変更

４号議案 役員の選任案

５ 会費：講演会参加費（会員）    対面 ５，０００円／人

           （会員） オンライン ６，０００円／人

           （会員外）   対面 ６，０００円／人

           （会員外）オンライン ７，０００円／人

  参加費（対面）は当日、受付にて申し受けます。

参加費（オンライン）は申し込みに振込先をお知らせします。振込確認後 ZOOM

招待状をお送りします。

また、下記の年会費につきましても申し受けることができます。

正会員 ３，０００円  賛助会員（会費支払）１０，０００円

６ 出欠回答の締切り 令和７年４月１１日（金）到着

  ご出席者は別紙の票でお知らせをお願いします。

総会ご出席に際しては添付の総会議案を持参いただきますようお願い致します。

７ 回答等の送付先

  〒113-0023 東京都文京区向丘１－３－１５

         艦磁研事務局 理事長 廣田  惠

  電子メール：info@nmurc.com

別添資料：艦磁研 令和７年度総会議案

mailto:info@nmurc.com

艦磁研 令和７年度総会 出欠確認票

令和７年 月 日（ ）

艦磁研の総会（令和７年４月１７日開催）に

□ 出席

□ 欠席 (議決票に記入をお願いします。)

します。

会員種別   正会員   賛助会員

ご氏名

ご所属               (ご所属なしの場合は空欄として下さい。)

議 決 票

艦磁研 殿

令和７年４月１７日（木）開催の艦磁研 総会に関する議決について次のとおり

とします。

議案 賛 否 委任 （委任先）

１号

２号

３号

４号

令和７年  月  日

   注）委任先記載なき場合は議長に委任とします。

ご住所 〒

会員種別  正会員  賛助会員

ご所属団体名

(ご所属なしの場合は空欄として下さい。)

ご氏名

別紙

艦 磁 研

令和７年度総会講演会ご出席者名

総会・講演会

会場： 水交会 クラブ水交 ピーターハウス３Ｆ

日時：令和７年４月１７日（木）１３：００～１３：４０－総    会

                １４：００～１７：００－講  演  会

番

号

ご所属

ご住所（会員外は必須）

ご氏名

総

会

講

演

会

対

面

オン

ライン

１

２

３

４

５

返信先 E-Mail：info@nmurc.com